Wartość po

przeliczeniu

PLN

Stan na 30.06.2024

Aktywa finansowe (+):

Środki pieniężne  5 826 - 25 130

Pożyczki  16 017 229 816 108 702

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu  (164 599) - (709 915)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  (142 756) 229 816 (576 083)

 (w tys. danej waluty) Nota

Wartość

wyrażona w

walucie

EUR

Wartość

wyrażona w

walucie

CZK

Wartość po

przeliczeniu

PLN

Stan na 31.12.2023

Aktywa finansowe (+):

Środki pieniężne  1 326 3 5 766

Pożyczki  15 758 221 478 107 474

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu  (130 556) - (567 657)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  (113 472) 221 481 (454 418)

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań
finansowych Spółki na 30 czerwca 2024 roku i 31 grudnia 2023 roku oraz wahań kursu CZK oraz EUR do PLN,
przy założeniu wzrostu lub spadku kursów CZK oraz EUR do PLN o 10% w stosunku do kursu zamknięcia
obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.

  Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy
Razem

  EUR CZK

Stan na 30.06.2024

Wzrost kursu walutowego 10% (61 570) 3 962 (57 608)

Spadek kursu walutowego -10% 61 570 (3 962) 57 608

Stan na 31.12.2023

Wzrost kursu walutowego 10% (49 338) 3 896 (45 442)

Spadek kursu walutowego -10% 49 338 (3 896) 45 442

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe na dzień bilansowy.

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BENEFIT SYSTEMS S.A. ZA
OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2024 ROKU
Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

35 /44

6.21.2. Ryzyko stopy procentowej

Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na minimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych